1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 SI-CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 1 24 0000164197

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 61 (SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3050 (TRZY
TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 7 67 (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3350 (TRZY
TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

7 9 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4500 (CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

9 10 85 (OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4250 (CZTERY
TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) PLN

10 20 3800 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 190000 (STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) PLN

20 24 23.800 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.190.000 (JEDEN MILION STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 KNOBLOCH 

2.Imiona 1 7 ADAM MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 79080804776, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 11 (JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 550 (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)

[...]

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - LUKARDI SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 360098885

4.Numer KRS 24 - 0000545448

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 - 23.800 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.190.000 (JEDEN MILION STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 10 5 000,00 ZŁ

10 20 200 000,00 ZŁ

20 - 1 200 000,00 ZŁ

Podrubryka 1